VIASS ii;

REF: # 9194

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:

Bafos:

Parcela(m2):

Terraza (m2):

Construidos (m2):

iberiaproperty

ALFAZ DEL PI

380.000 €
Villa

Alfaz del Pi
3

2

270

1.314

DESCRIPCION CERTIFICADO ENERGETICO

Chalet distribuido en una sola planta, con 270 m2 construidos, una [
parcela de 1314m2 y piscina de agua salada de 5x11 metros. La [ s
vivienda esta distribuida en un amplio y luminoso salén comedor, cocina, C
3 dormitorios y 2 bafios. Tiene amplias y soleadas terrazas con bonitas
vistas al mar. Y amplio carpot de 80 m2 para aparcar varios coches.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



